
BEREZIAT Teppes 06:44

BEREZIAT Mairie-Ecole 06:46

BEREZIAT Le tronchay 06:48

MARSONNAS Mairie 06:51

MARSONNAS Chazelles 06:55

MARSONNAS Rivoires 06:57

MARSONNAS Chavannes 06:58

MONTREVEL-EN-BRESSE Clé des chants 07:00

ATTIGNAT Charmeil 07:10

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 07:35

BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:40

Ligne RJ105
BEREZIAT - BOURG SNCF - LYCEES


